PORTARIA N° 14DE 05 DEJANEIRO DE 2021
(DESIGNAEMPREGADOPÚBLICO)

PAULO HENRIQUE FRANCESCHINI, Prefeito Municipal da
Estância Climática de Analândia, usando de suas
atribuições legais

RESOLVE:

ARTIGO 1° - DESIGNAR, a partir desta data, WALDECY PAIUTA, empregado
público efetivo como SUPERVISOR, como responsável pela manutenção das
estradas municipais e vias públicas.

ARTIGO 2° - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas asdisposições em contrário, especialmente portaria 44/2019.

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de
Analândia em 05 de janeiro de 2021.

•
ft-..-<.~~::--< I- ~

Prefeito Municipal ~ ~k

OE] IBJ;h~1
Avenida 4, nO381 - Fone (19) 3566-9090 - CEP 13.550-000 - Analândia - SP

gabinete@analandia.sp.gov.br
- - - - ------------